
Číslo: 223011791Faktura - daňový doklad

Web: www.elkus-gastro.cz

Dodavatel:

IČO: 47309610 DIČ: CZ47309610
Telefon:

Banka:
Účet:
IBAN:
SWIFT:
Datum vystavení: 21.12.2023
Datum splatnosti: 04.01.2024
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.12.2023
Způsob úhrady: převodním příkazem

Variabilní symbol: 223011791
Konstantní symbol:

Objednávka: ze dne 21.12.2023
Doklad objednávky:

Částka:

Odběratel:

IČO: 70839379 DIČ:

Příjemce:

KS Ústí n.Labem, oddíl C, vložka 3602

Výrobky jsou bezpečné a shodují se s prohlášením o shodě dle zákona č.22/1997, zákona č.258/2000 Sb., vyhlášky č.38/2001.

Fakturujeme Vám: 

Položka Jednotková cena Množství Celkem bez DPH DPH(ceny v Kč bez DPH)

1,000 ks 131 665,00 21%131 665,00Konvektomat el.MPD-0711 ERAM
1,000 ks 11 601,00 21%11 601,00Podstavec se vsuvy na GN
1,000 sada 8 000,00 21%8 000,00Sada gastronádob
1,000 ks 890,00 21%890,00RM mycí konvektomatu Oven Liquid degreaser 5L
1,000 ks 980,00 21%980,00Filtr hrubých nečistot

10,000 km 300,00 21%30,00Doprava dle ML.č. 1102/23/SE
4,000 hod 2 400,00 21%600,00Instalace dle ML.č. 1102/23/SE

Email:

188 561,56 Kč
ELKUS s.r.o.
nám. Prokopa Velikého 443/12a
40001  Ústí nad Labem-centrum

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem,
Jitřní 277, příspěvková organizace
Jitřní 277
40321 Ústí nad Labem-Střekov

Sazba

Celkem

Bez daně Daň
21%
15%

0%

DAŇOVÝ DOKLAD
Celkem

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

155 836,00
0,00

0,00

32 725,56
0,00

188 561,56
0,00

0,00

155 836,00 32 725,56 188 561,56

10% 0,00 0,00 0,00

Číslo účtu/kód banky
Variabilní symbol

Částka k úhradě

Datum splatnosti
223011791
04.01.2024

188 561,56 Kč

Způsob úhrady: převodním příkazem

QR platba+F

Platební údaje

Celkem k úhradě Kč188 561,56

*** Prosíme, nezaokrouhlujte při platbě faktury, děkujeme. ***

Zboží zůstává majetkem firmy ELKUS s.r.o. a to až do úplného zaplacení! Přiložený dodací list (montážní list) je nedílnou součástí
daňového dokladu. 
Záruční doba na zakoupené zboží dle §429 obchodního zákoníku 24 měsíců při dodržení podmínek uvedených na záručním listu nebo
v návodu k použití (především dodržení preventivních prohlídek). Záruční doba na náhradní díly, spotřební zboží a použité zboží 6
měsíců. Záruční doba na prováděné práce dle montážního listu. 

Razítko a podpis

www.jezeksw.czstrana 1 z 1Zpracováno v systému Ježek software DUEL

Doklad vystavil:


